
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Salto

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 08 OCT 2018
RES. H. N° 1 3 6 5 / 1 8

Expte. ND 4827/17

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que el alumno de la Especialización en Análisis Institucional
Alberto Alfaro Cabero, L.U. N° 791.131, tramita la aprobación de su Trabajo Final; y

CONSIDERANDO:

Que las presentes actuaciones se enmarcan en el Cierre Ordenado de Carreras de Posgrado,
dispuesto mediante Res. H.N° 1609/16;

Que por Res. HN° 1274/17 se aprueba el tema de Tesis y se designa al Lie. Rubén Correa
como su Director;

Que medíante Res. H. N° 124/18 se otorga una prórroga para la presentación de su Trabajo
Final de Especialización;

Que una vez presentados los ejemplares de su Trabajo Final, la Dirección de Posgrado de la
Facultad de Humanidades eleva propuesta de Tribunal que lendrá a su cargo el estudio y evaluación respectiva;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, mediante Despacho N° 500/18
aconseja aprobar el Tribunal propuesto;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(en sesión ordinaria del día 02/10/18)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR,la designación del Tribunal evaluador del Trabajo Final de Especialización en
Análisis Institucional titulado "FORMACIONES CRUPALES EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS: Análisis sobre
e! aprendizaje individual y colectivo en un séptimo grado del antiguo EGB, Salta 2004-2005." perteneciente al
alumno Alberto Alfaro Cabero, L.U. N° 791.131:

Miembros Titulares- Esp. Elizabeth Yolanda Carrizo (Universidad Nacional de Salta)
Esp. Santiago Narváez (Universidad Nacional de Salta)
Esp. Liliana Figueroa (Universidad Nacional de Jujuy)

Miembros Suplentes: Esp. Débora Betina Gilbert {Universidad Nacional de Salta)
Mgt. Ariel Duran {Universidad Nacional de Salta)

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros de Tribunal, al Sr Alberto Alfaro Cabero, al Lie. Rubén Correa,
Especialización en Análisis Institucional, Boletín Oficial y Departamento de Posgrado.
msg

Facultad de
I Humanóte?

iré-"

STELLA MARIS MtMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

-'acuitad de Humanidades - UNS-

Dr. ÁNGEL ALEJANDROWIDREJO
DECANO

Facultad Humanidad«s - UNSa


